
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

15.05. 2023      № 414 

г. Славгород 

 
 

Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка 

 

 

Рассмотрев заявление Кульбиды Валерия Владимировича, руковод-

ствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Прави-

лами землепользования и застройки муниципального образования муници-

пальный округ город Славгород Алтайского края, утвержденными решением 

Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 

15.11.2022 № 53, п о с т а н о в л я ю : 

 1. Установить вид разрешенного использования объекту капитального 

строительства с кадастровым номером 22:71:011013:188, местоположение: 

Алтайский край, г. Славгород,  ул. Володарского, 179, площадью 93,8 кв.м в 

соответствии с Классификатором видов разрешенного использования объек-

та капитального строительства, а именно - основной вид разрешенного ис-

пользования  - зоопарк – (код 3.6.3)*. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования  муниципаль-

ный округ город Славгород Алтайского края. 

 

 

 

Глава города                                           Л.В. Подгора 

 
 


